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                            2019 年 11 月 21 日 

各  位 

三井住友カード株式会社 

リボ払い専用「三井住友カード RevoStyle（リボスタイル）」発行開始 
～リボ払い手数料率が一桁台の 9.8％～ 

  

三井住友カード株式会社（本社：東京都港区、社長：大西幸彦、以下：三井住友カード）は、リボルビ

ング払い（以下：リボ払い）専用の新たなクレジットカード「三井住友カード RevoStyle（リボスタイル）」

（以下：本カード）の会員募集を 2019 年 11 月 28 日（木）より開始いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

本カードは以下の特長があります。 

１．リボ払い手数料率は一桁台の 9.8％ 

２．残高に応じてお支払金額が変わる「残高スライドコース」を採用 

３．年会費永年無料 

４．ワールドプレゼント（※1）のポイント２倍 

   ※1 ワールドプレゼントは、カードご利用金額に応じて三井住友カード（株）が提供するポイントサービスです。 

通常、毎月のカードご利用金額の合計 1,000 円（含む消費税等）ごとに 1 ポイントが貯まります。 

ポイント累積数に応じて希望の景品との交換や、他社ポイントへの移行ができます。 

 

＜背景・狙い＞ 

昨今のキャッシュレス化の広がりに伴いクレジットカードの利用者も増加しており、支払手段の一つであるリボ払

いも今まで以上に利用が増えてきております。 

そこでリボ払いをご利用いただいているお客様がこれまで以上に「安心・便利」にご利用いただけることをコンセプ

トに、新たなカードを発行することといたしました。 

本カードでは、リボ払い手数料率は一桁台の「9.8％」とし、お支払方法は、残高に応じてお支払金額が増減

する「残高スライドコース」を導入します。ポイント特典は、ご利用代金のご請求月にリボ払い手数料のご請求があ

りますとポイントが２倍となります。また、2019年3月よりサービス開始した「コンビニエンスストア3社（セブンーイ

レブン、ファミリーマート、ローソン）及びマクドナルドでポイント５倍」や、2019 年 9 月よりサービス開始した「事前

に登録したお店でポイント 2 倍」も対象となります。 

一桁台の手数料率、残高を減らしやすくした残高スライドコース、かつポイントサービスも充実させることで、リボ

払いがこれまで以上に「安心・便利」になります。  

 

三井住友カードは、今後もお客様に「安心・便利」にリボ払いをご利用いただけるよう、商品・サービスを展開し

てまいります。 

 



 

＜新規入会キャンペーン＞ 

本カードは当社が実施中の新規入会キャンペーンの対象となります。 

名称：新規入会限定！今なら最大 12,000 円！カード利用の 20％還元キャンペーン 

期間：2019 年 9 月 2 日（月）～12 月 27 日（金） 

対象：対象期間に以下 1～3 を全て満たした方 

1.キャンペーン期間中に、新規にクレジットカードにご入会 

2.カードご入会月の 2 ヵ月後末までに、三井住友カード Vpass アプリ（※2）にログイン 

3.カードご入会月の 2 ヵ月後末までに、対象カードでお買物利用 

特典：お買物ご利用金額の 20％（最大 12,000 円）プレゼント 

https://www.smbc-card.com/company/news/news0001463.jsp 
 
  ※2 三井住友カード Vpass アプリについて 

カード情報の照会・各種お申込の受付等が利用できるアプリです。カードの利用状況やポイント残高が一目で 

わかり、引き落とし口座と紐づけることで収支の”見える化”ができる家計管理機能、スムーズ＆セキュリティ面も

安心なオートログイン機能等があります。 

https://www.smbc-card.com/mem/info/apprenewal.jsp 

 

＜カード概要＞ 

名 称 三井住友カード RevoStyle（リボスタイル） 

国際ブランド VISA 募集開始日 2019 年 11 月 28 日（木） 

対 象 満 18 歳以上の方（高校生は除く） 

年会費 永年無料 

お支払方法 

・マイ・ペイすリボ（残高スライドコース）専用 

ショッピング 1 回払いご利用分が自動的にリボ払いになるお支払い方法です。 

毎月のお支払い金額は締日時点のご利用残高に応じて変わります。 

※２回払い・分割払い・ボーナス一括払いは通常通りご利用いただけます。 

・以下方法で繰上げ返済が可能 

① ATM からのお支払い 

② お支払い日の増額返済や当社口座への振り込みによるお支払い 

付帯保険・ 

その他サービス等 

・ワールドプレゼントポイント２倍 

※ご利用代金のご請求月にリボ払い手数料のご請求がありますと、ご利用金額 1,000 円

毎に 2 ポイントを付与（通常ポイント 1 ポイント、ボーナスポイント 1 ポイント）。 

詳しくは 3 ページにありますイメージ図をご参照ください。 

・コンビニ 3 社、マクドナルドでポイント５倍 

 https://www.smbc-card.com/company/news/news0001437.jsp 

・選んだお店でポイント 2 倍 

 https://www.smbc-card.com/company/news/news0001465.jsp 

・お買物安心保険 

 

 

 

 

 

https://www.smbc-card.com/company/news/news0001463.jsp
https://www.smbc-card.com/mem/info/apprenewal.jsp
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＜残高スライドコースのイメージ＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

<残高スライドコース/毎月のお支払額>

10万円を超えて 以後

20万円まで 残高10万円増額毎に

5千円 1万円 5千円増加

※上記お支払額にはリボ払い手数料が含まれます。

<残高スライドコースイメージ>

例） お支払日 ：　月末締切日・翌月26日払い

　　　 ご利用日・ご利用金額 ：　6月15日/11万円　　7月15日/5千円

7月26日 8月26日 9月26日

11万円 5千円 0円

＜ポイント2倍条件＞

なし あり あり

あり

（11万円）

あり

（5千円）
なし

通常ポイントのみ ポイント2倍
ご利用がないため

付与ポイントなし

10P

（通常ポイント5P＋

ボーナスポイント5P）

＜手数料について＞

7月26日 8月26日 9月26日

10,000円 10,000円 5,000円

内手数料 0円 134円（注1） 825円（注2）

100,000円 95,134円 90,959円

注1）100,000×9.8％×5日（7/27～7/31）÷365日＝134円

注2）100,000×9.8％×26日（8/1～8/26）÷365日+95,134円×9.8％×5日（8/27～8/31）÷365日＝825円

お支払日

お支払金額（弁済金）

お支払後残高

リボ払い手数料請求

前月の締切日時点での

新規カードご利用金額

ワールドプレゼント

付与ポイント
110P 0P

毎月の締切日時点
10万円以下

でのご利用残高

毎月のお支払額

お支払日

前月の締切日時点での

新規カードご利用金額

10,000円

お支払金額

100,000円
お支払後残高

5,000円

（含む手数料）

10,000円

（含む手数料）

95,134円
90,959円


